

Broj: 04/2-1868
Datum: 14.10.2024

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja ("Sl.list CG" broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020. godine objavljujemo sledeće podatke za period od 16.09-30.09.2024. godine.

Elektrotehnički fakultet je u navedenom periodu imao sledeće prilive/odlive na žiro računu:

Žiro račun Elektrotehnički fakultet 510-255-51

R.broj	Vrsta priliva/odliva	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Prihodi od školarina	59.875,99	196	30.09.2024
2	Saradnja sa privredom	641,30	185	17.09.2024
3	Prihodi od minstarstva-dani nauke i inovacija	9.000,00	184	16.09.2024
4	Prihod od rektorata za plate 09/24	122.006,39	194	27.09.2024
5	Službena putovanja u inostranstvo	1379,00	190	23.09.2024
6	Reprezentacija-poslovna komunikacija	393,03	194	27.09.2024
7	Zarada 09/24 - isplata	122.006,39	194	27.09.2024
8	Bankarske usluge	97,29	194	27.09.2024
9	Honorari sa projekta	800,00	193	26.09.2024

Žiro račun Fond R 510-134281-38

R.broj	Vrsta priliva/odliva	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Ugovori o dopunskom radu	545,04	103	16.09.2024
2	Jubilarna nagrada	348,49	104	18.09.2024
3	Kancelarijski materijal	130,74	104	18.09.2024
4	Poštanske usluge	60,50	104	18.09.2024
5	Rashodi za energiju	3924,01	105	20.09.2024
6	Bankarske usluge	19,99	105	20.09.2024
7	Službena putovanja u inostranstvu putni nalog	2.211,89	106	23.09.2024
8	Sitan inventar vrijednosti do 300	397,11	107	24.09.2024
9	Službena putovanja u zemlji putni nalog	354,21	108	26.09.2024
10	Bruto naknade spoljnim saradnicima koji nijesu u random odnosu na Ucg	500	109	27.09.2024

Žiro račun projekta ENAV 510-178166-12

1	Honorari 09/24	1971,72	26	16.09.2024
2	Službena putovanja	36,00	27	18.09.2024
3	Ostale usluge	496,00	27	18.09.2024
4	Bankarske usluge	3,00	27	18.09.2024

Žiro račun projekta GEAR 510-183703-85

1	Prihod međunarodni projekat	30.939	1	19.09.2024
2	Honorari nauka	3.200,00	2	26.09.2024

Prilog: Kartice Glavne knjige

Napomena: Elektrotehnički fakultet u svom vlasništvu ne posjeduje službeno motorno vozilo.

S poštovanjem,

Rukovodilac računovodstva

Pokrovitelj



Doc. dr
Prof. dr Anđela Draganić

Drago A

Period: 10.09.2024 - 30.09.2024

KONTO: 111-102

ŽIRO RAČUN KOD CKB 510-255-51

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE	OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	Broj dokumenta	I.D.	Naziv komitenta	TEKUĆI PROMET	UKUPAN PROMET	SALDO		
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	16.09.2024	1	184	Izvod broj 184	16.09.2024	001	-	8,337.30	-	8,337.30	0.00	8,337.30
2.	17.09.2024	1	185	Izvod broj 185	17.09.2024	001	-	2,638.30	-	10,975.60	0.00	10,975.60
3.	18.09.2024	1	186	Izvod broj 186	18.09.2024	001	-	2,199.00	-	13,174.60	0.00	13,174.60
4.	19.09.2024	1	187	Izvod broj 187	19.09.2024	001	-	2,854.00	-	16,028.60	0.00	16,028.60
5.	20.09.2024	1	188	Izvod broj 188	20.09.2024	001	-	7,616.61	-	23,645.21	0.00	23,645.21
6.	21.09.2024	1	189	Izvod broj 189	21.09.2024	001	-	456.27	-	24,101.48	0.00	24,101.48
7.	23.09.2024	1	190	Izvod broj 190	23.09.2024	001	-	6,839.50	-	30,940.98	0.00	30,940.98
8.	23.09.2024	1	190	Izvod broj 190	23.09.2024	001	-	-	1,380.10	30,940.98	1,380.10	29,560.88
9.	24.09.2024	1	191	Izvod broj 191	24.09.2024	001	-	2,300.00	-	33,240.98	1,380.10	31,860.88
10.	25.09.2024	1	192	Izvod broj 192	25.09.2024	001	-	4,752.00	-	37,992.98	1,380.10	36,612.88
11.	26.09.2024	1	193	Izvod broj 193	26.09.2024	001	-	3,488.00	-	41,480.98	1,380.10	40,100.88
12.	26.09.2024	1	193	Izvod broj 193	26.09.2024	001	-	-	801.30	41,480.98	2,181.40	39,299.58
13.	27.09.2024	1	194	Izvod broj 194	27.09.2024	001	-	125,137.31	-	166,618.29	2,181.40	164,436.89
14.	27.09.2024	1	194	Izvod broj 194	27.09.2024	001	-	-	122,494.31	166,618.29	124,675.71	41,942.58
15.	28.09.2024	1	195	Izvod broj 195	28.09.2024	001	-	1,681.00	-	168,299.29	124,675.71	43,623.58
16.	30.09.2024	1	196	Izvod broj 196	30.09.2024	001	-	23,224.39	-	191,523.68	124,675.71	66,847.97

KONTO: 111-103 ŽIRO RAČUN FONDA R 510-134281-38

R.B.	NALOG ZA KNUŽENJE	OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	Broj dokumenta	I.D.	Naziv komitenta	TEKUĆI PROMET D	UKUPAN PROMET P	SALDO		
1.	16.09.2024 13	103	Izvod broj 103	065		-		-	155.83	0.00	155.83	-155.83
2.	18.09.2024 13	104	Izvod broj 104	065		-		-	541.23	0.00	697.06	-697.06
3.	20.09.2024 13	105	Izvod broj 105	065		-		-	4,326.01	0.00	5,023.07	-5,023.07
4.	23.09.2024 13	106	Izvod broj 106	065		-		-	1,430.35	0.00	6,453.42	-6,453.42
5.	24.09.2024 13	107	Izvod broj 107	065		-		-	353.49	0.00	6,806.91	-6,806.91
6.	26.09.2024 13	108	Izvod broj 108	065		-		-	69.01	0.00	6,875.92	-6,875.92
7.	27.09.2024 13	109	Izvod broj 109	065		-		46.24	-	46.24	6,875.92	-6,829.68
8.	27.09.2024 13	109	Izvod broj 109	065		-		-	1,275.61	46.24	8,151.53	-8,105.29
9.	30.09.2024 13	110	Izvod broj 110	065		-		-	340.45	46.24	8,491.98	-8,445.74

KONTO: 111-1052 ŽIRO RAČUN PROJEKTA ENAV

R.B.	NALOG ZA KNIŽENJE	OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	Broj dokumenta	I.D.	Naziv komitenta	TEKUĆI PROMET D P	UKUPAN PROMET D P	SALDO	
1.	16.09.2024	21 26	16.09.2024	081		-		1,973.87	0.00	1,973.87	-1,973.87
2.	18.09.2024	21 27	18.09.2024	081		-		532.85	0.00	2,506.72	-2,506.72

KONTO: 111-1056 ŽIRO RAČUN PROJEKTA GEAR

R.B.	NALOG ZA KNIŽENJE	OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	Broj dokumenta	I.D.	Naziv komitenta	TEKUĆI PROMET D	UKUPAN PROMET D	TEKUĆI PROMET P	UKUPAN PROMET P	SALDO
1.	19.09.2024 25	1	Izvod broj 1	19.09.2024	092	-		30,939.00	30,939.00	-	0.00	30,939.00
2.	26.09.2024 25	2	Izvod broj 2	26.09.2024	092	-		-	3,203.20	3,203.20	3,203.20	27,735.80